
Ville de Pau – Direction Prévention et Sécurité Publique – Service Occupation du Domaine Public
Hôtel de Ville – Place Royale – BP 1508 – 64 036 PAU Cedex – France l Tel. +33 (0)5.59.27.89.18 – e-mail : odp@ville-pau.fr  

ARRÊTÉ N°AP-2025-0006

PORTANT RÉGLEMENTATION DES SENS UNIQUE DE CIRCULATION

LE MAIRE DE LA VILLE DE PAU,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L.2122-19, L.2122-20, 
L.2212-1, L.2212-2, L.2213-1 à L.2213-6 ;
Vu le Code de la Route et notamment les articles R.110-1 et suivants, R.412-28 et R.412-28-1 ;
Vu l’arrêté municipal du 30 novembre 1932 réglementant la circulation et le stationnement des véhicules 
sur le territoire de la commune de Pau et les arrêtés modificatifs subséquents ;
Vu l’arrêté municipal N° AP-2024-0110 du 10 septembre 2024 portant réglementation des sens unique 
de circulation ;
Considérant l’ensemble des arrêtés pris afin de réglementer le sens de circulation de certaines voies ;
Considérant les travaux d’aménagement de l’avenue du Château d’Este et sa transformation en voie à 
sens unique de l’avenue Jean Mermoz à l’avenue Béziou ;
Considérant qu’il convient de répertorier l’ensemble des voies à sens unique de la commune de Pau, dans 
une annexe unique pour les réglementer ; 
Considérant qu’il convient d’abroger l’ensemble des arrêtés antérieurs ;

ARRÊTE :

ARTICLE 1er – Tous les arrêtés régissant les routes à sens unique, antérieurs au présent arrêté, sont 
abrogés. 

ARTICLE 2 – Les voies régies par un sens unique de circulation sont mentionnées avec les voies de 
leur point de départ et les voies sur lesquelles elles débouchent, en annexe du présent arrêté.

ARTICLE 3 – Le présent arrêté s’applique nonobstant les dispositions relatives aux cyclistes dans les 
voies ou les zones où la vitesse maximale autorisée est inférieure ou égale à 30 km/h pouvant circuler 
en contre sens, sauf exceptions.

ARTICLE 4 – Les dispositions du présent arrêté sont applicables à compter de la mise en place de la 
signalisation réglementaire par les Services Techniques Municipaux.

ARTICLE 5 – Toute infraction aux dispositions du présent arrêté sera constatée et poursuivie 
conformément aux textes et règlements en vigueur.

ARTICLE 6 – En application des dispositions de l'article R.421-1 du Code de Justice Administrative, 
cet arrêté peut faire l'objet d'un recours en annulation devant le Tribunal administratif de Pau, soit par 
courrier (50 Cours Lyautey – BP 543 – 64010 PAU Cedex), soit par la plateforme « www.telerecours.fr », 
dans un délai de deux mois à compter de sa publication sur le site internet de la commune.

ARTICLE 7 – Monsieur le Directeur Général des Services, Monsieur le Commissaire Divisionnaire de 
Police et le service de Police Municipale sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié sur le site internet de la commune.

Publié le Fait à Pau, le 10 janvier 2025

         

mailto:odp@ville-pau.fr
http://www.telerecours.fr/
15 janvier 2025



ANNEXE AP-2025-0006

VOIES EN SENS UNIQUE DE CIRCULATION 

SAUF CONTRE-SENS CYCLABLES REGLEMENTES

VOIE EN SENS UNIQUE DEBUT DE LA VOIE DEBOUCHE DE LA VOIE

Abbaye de Cîteaux (R de l') longeant l'arrière du 

N°292 Paix (Bd de la)

Abbaye de Cîteaux (R de l') au Nord de la 

placette
Paix (Bd de la) jouxtant le N°292

Abbaye de Cîteaux (R de l') Voie Est Paix (Bd de la) Abbaye de Cîteaux (R de l') Voie Ouest

Adoue (R) Pyrénées (Bd des) Henri IV (R)

Albert 1er (place) du N°2 au 3 Orléans (R d') en vis-à-vis Mourot (R)  Orléans (R d') en vis-à-vis Faget de Baure (R) 

Albret (R Jeanne d') Henri IV (R) Joffre (R Maréchal)

Alliés (Passage des) Alliés (R des) Alliés (R des)

Alliés (R des) Cassin (R René) Cazaubon Norbert (R)  

Alliés (R des) Voie réservée bus, riverains, 

livraisons, cyclistes
Cazaubon Norbert (R)  Alsace Lorraine (Bd d')

Alsace (R d') Alsace Lorraine (Bd d') Briand (R Aristide)

Anglais (R des) Enfant Jésus (R de l') Saint-François d'Assise (R)

Anglais (R des) Saint-François d'Assise (R) Réveil (R Jean ) 

Aragon (Bd d') Pyrénées (Bd des) Barthou (R Louis)

Aragon (Bd d') Barthou (R Louis) Pyrénées (Bd des)

Aragon (Bd d') Voie Sud Aragon (Voie Est Bd d') N°2 Aragon (Voie Ouest Bd d') N°1

Arc (R Jeanne d') Michelet (R) Résistance (Av de la)

Arribes (R) Garet (R Emile) Castetnau (R)

Attigny (Av d') Sortie station service Montardon (Av de)

Bacarisse (R Suzanne) Cami-salié (Bd du)
Bacarisse (R Suzanne) niveau entrée du Palais 

des Sports

Barbanègre (Bd) Saint-Louis de Gonzague (Place) Carrérot (R)

Bareille (Place Jean Baptiste) d'Est en Ouest du 

N°4 au N°5, puis du N°5 au N°1
Armagnac (R d') N°10 Armagnac (R d') N°12

Barétous (R de) Tourasse (Bd) Jouhaux (R Léon)

Bargoin (R) Edit de Nantes (R de l') Pasteur (R)

Barincou (Chemin ) Angot (Av du Président Pierre) Sallenave (Av Louis)

Barthou (R Louis) Henri IV (R) Daran (R Léon )

Bayard (R) Maquis du Béarn (R du) Liège (R de)

Beltrame (R du Colonel Arnaud) Blanc (R Justin) Carrérot (R)

Bernadotte (R) Libération (Place de la) Liège (R de)

Blanc (R Justin) Bonado (R) Faisans (R Henri)

Bocage (Allée du) Oussère (Bd de l') Noisetiers (Allée des)

Bonado (R) Bosquet (Cours) Carrérot (R)

Bosquet (Cours) Contre-allée sud Lalanne (R Mathieu )
Giratoire Bosquet / Bonado / Henri Faisan / 

Rivares

Bosquet (Cours) Contre-allée sud Lamothe (R) Lalanne (R Mathieu)

Bourbaki (R) Voie parking d'Ouest en Est Bourbaki (R) jouxtant la maison d'arrêt Bourbaki (R) en vis-à-vis du N°11

Bourseul (R Charles) Université (Av de l') Lavoisier (R)

Boyrie (R de) Béziou (Av) Champetier de Ribes (Bd)

Boyrie (R de) Champetier de Ribes (Bd) Résistance (Av de la)

Briand (R Aristide ) Baradat (Av Honoré) Fossié (R)

Briand (R Aristide ) Alsace (R d') / Laborde (R du Chanoine) Loup (Av du)

Buros (Av de) Voie longeant les immeubles 

portant les numéros impairs
Buros (Av de) Paix (Bd de la) N°158

Cadier (R du pasteur Alphonse) contre-allée Follereau (R Raoul) Maréchal Juin (R du)

Cadre Noir (R du) Cadets (R des) Cadre Noir (R du) N°1

Camou (Cours) Résistance (Av de la) 
Giratoire Michelet (R) / Lamartine (Allée) / 

Maquis de Béarn (R du)

Carnot (R) Alsace Lorraine (Bd d') Nogué (R)

Carnot (R) Nogué (R) Sept cantons (place des)

Carreau (R Jean-Baptiste) Bernadotte (R) Carreau (R Jean-Baptiste)

Carreau (R Jean-Baptiste) Monpezat (R de) Faget de Baure (R)

Carrère (R) Laussat (R de) Carnot (R)

Carrérot (R) Barbanègre (Bd) Faisans (R Henri) 

Carrière (R Eugène) Lyautey (Cours) Gabard (R Ernest)

Casteret (R) Briand (R Aristide) Alsace Lorraine (Bd d')

Castet de l'Array (R du) Beau Soleil (Av) Bizanos Trespoey (Av)

Cavaliers (R des) Cavaliers (R des) N°7 Mourenx (R de)

Cazalis (R) Mermoz (Av Jean) Béziou (Av)

Cazaubon Norbert (R)  Alliés (R des) Carnot (R)/ Palassou (R)

Cazaubon Norbert (R)  Alliés (R des)
Giratoire Alsace Lorraine (Bd d')/ Honoré 

Baradat (Bd)

ANNEXE AP-2025-0006 SENS UNIQUE 1/6



ANNEXE AP-2025-0006

VOIES EN SENS UNIQUE DE CIRCULATION 

SAUF CONTRE-SENS CYCLABLES REGLEMENTES

VOIE EN SENS UNIQUE DEBUT DE LA VOIE DEBOUCHE DE LA VOIE

Cèdres (Allée des) Leclerc (Av du Général) Lauriers (Av des)

Cerdan (R Marcel) Roselyne (R) Croix du Prince (R de la)

Chantilly (R) Mermoz (Av Jean) Montardon (Av de)

Château (R du) Sully (R) Henri IV (R)

Château d'Este (R du) Mermoz (Av Jean) Béziou (Av)

Clémenceau (Place Georges) Latapie (R) Foch (R Maréchal)

Clémenceau (Place Georges) Joffre (R Maréchal) Lassence (R Alfred de)

Clémenceau (Place Georges) Joffre (R Maréchal) Serviez (R)

Clémentine (Imp) du Nord au Sud Clémentine (Imp) N°1 Clos des Lilas (Imp) N°2

Condorcet (Passage) Condorcet (Allée) Sallenave (passage Louis)

Cordeliers (R des) Libération (Place de la) Joffre (R Maréchal)

Corisande (R) Gramont (Place) Bayard (R)

Courteault (R Paul et Henri) Courteault (R Paul et Henri) N°1 Meir (R Golda)

Croix du Prince (R de la) Croix du Prince (Impasse de la) Jurançon Gloxin (R du Colonel)

Curie (R Pierre et Marie) Tourasse (Bd) Loup (Av du)

Dames de Saint-Maur (Av des) Carnot (R) Foirail (pl du)

Darrichon (R) Beltrame (R du Colonel Arnaud) Bonado (R)

Daudet (R Alphonse) Daudet (R Alphonse) N°3 Daudet (R Alphonse) N°15

Dauture (R du Général) Roussille (R Amédée) Gloxin (R du Colonel)

Dauture (R du Général) Gloxin (R du Colonel) Barthe (R Marcel)

Derème (R Tristan) Saint-Cricq (R du Comte de) Derème (R Tristan) N°15

Deveria (R) Monaix (R Jean-Jacques de) France (R Anatole)

Deveria (R) Gaulle (Av du Général de) Monaix (R Jean-Jacques de)

Doléris (R du Professeur) Doléris (R du Professeur) N°9 Nobel (Av Alfred) 

Doumer (R Paul) 218ème RI (Cours du) Fontaine aux Fées (R de la )

Duboué (R) Taylor (R Alexander) Taylor (R Alexander)

Ducasse (R de l'Amiral) Michelet (R) Lamartine (Allée)

Dufau (Av) Commune de Paris (Rond-point de la) Alsace Lorraine (Bd d')

Dunant (Av  Henri) d'Ouest en Est placette Dunant (Av  Henri) N°12 Dunant (Av  Henri) N°2

Edit de Nantes (R de l') Pasteur (R) O'Quin (R)

Edouard VII (Av) Batsalle (R de) Gaulle (Av du Général de) Voie de bus

Eglise (R de l') Vallées (Av des) Leclerc (R du Général) Jurançon

Eglise Saint-Joseph (Av de l') Constant (R Léonard) Ladevèze (R Victor)

Eglise Saint-Joseph (Av de l') Mermoz (Av Jean) Ladevèze (R Victor)

Eglise Saint-Joseph (Av de l') Eglise Saint-Joseph (Av de l') N°35 Pardies (R du Père)

Enghien (R d') Deauville (R de) Fontainebleau (R)

Espalungue (R d') Marca (R) Gramont (Place)

Etats-Unis (Av des) Bonado (R) Barbanègre (Bd)

Etigny (R d') Gramont (Place) / Corissandre (R) Marca (R)

Etigny (R d') longeant Parc du château  Pont d'Espagne (Tunnel du) Etigny (R d') en vis-à-vis du N°78

Faget de Baure (R) Albert Ier (Pl) Libération (Place de la)

Faraday (R) Europe (Av de l') Faraday (R) intersection

Fénélon (R) René Cassin (R) Réveil (R Jean ) 

Foch (R Maréchal) Clémenceau (Place Georges) Samonzet (R)

Foirail (Place du) Voie nord Carnot (R) Bordeu (R de)

Foirail (Voie sud Place du) Carnot (R) Laussat (R de) / Bordeu (R de)

Follereau (R Raoul) voie Nord Cadier (R du pasteur Alphonse)
Follereau (R Raoul) voie Sud au niveau de 

l'entrée N°9 

Fossié (R) Briand (R Aristide) Alsace Lorraine (Bd d')

Foucauld (R Charles de) Giratoire Laperrine (R du Général) Couettes (Bd des)

Foucauld (R Charles de) Philippon (Av) Giratoire Laperinne (R) / Foucauld (R Charles de)

Fournets (R René) Joffre (R Maréchal) Hédas (R du)

France (R Anatole) Deveria (R) Jaurès (R Jean)

France (R Anatole) Loup (Av du) Jaurès (R Jean)

Gachet (R) Barthou (R Louis) Latapie (R)

Galos (R) Despourrins (R) Lestapis (place Samuel de)

Galos (R) Simian (R du Docteur) Lestapis (place Samuel de)

Gambetta (R) SAUF sens inverse réservé bus, 

taxis, bennes à ordures ménagères et cyclistes 
Bosquet (Cours) Saint-Louis de Gonzague (Place )

Garcia Lorca (Av Fédérico) N° 13 bis à 17 - Voie 

entrante en vis-à-vis de la résidence et sortante 

au droit de celle-ci

Boudoube (R du Lieutenant Colonnel)
Boudoube (R du Lieutenant Colonnel) des 2 

côtés de la piste cyclable

ANNEXE AP-2025-0006 SENS UNIQUE 2/6



ANNEXE AP-2025-0006

VOIES EN SENS UNIQUE DE CIRCULATION 

SAUF CONTRE-SENS CYCLABLES REGLEMENTES

VOIE EN SENS UNIQUE DEBUT DE LA VOIE DEBOUCHE DE LA VOIE

Garet (R Emile) Garet (R Emile) Garet (R Emile) prolongée par Arribes (R)

Garet (R Emile) Lespy (R) Rivarès (R)

Gassiot (R) Septs Cantons (Place des) Mourot (R)

Gelos (R de) Soust (R du) 14 Juillet (R du)

Gendarmerie (R de la) Pasteur (R) Bourbaki (R)

Genêts (R des) Genêts (R des) N°18 Genêts (R des) N°18

Gloxin (R du Colonel) Croix du Prince (R de la) Terrier (R Jacques)

Gloxin (R du Colonel) Barthe (R Marcel) 14 Juillet (R du)

Gloxin (R du Colonel) Roselyne (R) Giratoire Vallées (Av des) / Eglise (R de l')

Gramont (place) Contre-allée Est Bordenave d'Abère (R) Tran (R)

Gramont (place) Voie Nord Gramont (place) Voie Est Gramont (place) Voie Ouest / Corisande (R)

Gramont (place) Voie Ouest Espalungue (R d') Gramont (place) / Corisande (R)

Gramont (place) Voie Sud Guiche (R de) Gramont (place) / Bordenave d'Abère (R)

Guichenné (R Emile) Septs Cantons (Place des) Despourrins (R)

Guichenné (R Emile) Despourrins (R) Lespy (R)

Guillemin (Bd) Leclerc (Av du Général) Lauriers (av des)

Guynemer (R du Capitaine) Bordeu (R de) Viard (R)

Hameau de l'Hippodrome (R du) Cadre Noir (R du) Cami-Salié (Bd du)

Hameau de l'Hippodrome (R du) Montardon (Av de) Cami-Salié (Bd du)

N°20 rue Picasso N°31 Hauterive (Bd) Contre-allée

N°19 Hauterive (Bd) Contre-allée Madiran (R de)

Henri IV (R) Déportation (place de la) Gassion (R)

Henri IV (R) Adoue (R) Royale (Place)

Hôo Paris (R) Sortie Urgences Polyclinique Marzet Fossié (R)

Hounau (R Michel) Alliés (R des) Craonne (R de)

Hounau (R Michel) Craonne (R de) Emile Garet (R)

Hugo (R Victor) Phoebus (Av Gaston) Livron (R de)

Hugo (R Victor) Résistance (Av de la) Livron (R de)

Jaurès (R Jean) France (R Anatole) Briand (R Aristide)

Jaurès (R Jean) Baradat (Av Honoré) Moureau (R Charles)

Jaussely (Allée Léon) Sarrailh (Bd du Recteur Jean) Kennedy (Av du Président)

Joffre (R Maréchal) Cordeliers (R des) Clémenceau (Place Georges)

Joffre (R Maréchal) Cordeliers (R des) Gassion (R)

Juin (R du Maréchal) Follereau (R Raoul) Cadier (R du pasteur Alphonse)

Labedaa (Bd) Mourenx (R de) Pouguet (Av)

Labedaa (Bd) Mourenx (R de) Labedaa (Bd)

Laborde (Place Marguerite) Voie Sud Simian (R du Docteur) Despourrins (R)

Laborde (R du Chanoine) Alsace Lorraine (Bd d') Jové (R Jean )

Labourdette (R) Montardon (Av de) Mermoz (Av Jean)

Labriart (Chem) Buros (Av de) Jardins du Laü (imp des) 

Lacaze (R Louis) Cassin (R René) Carnot (R)

Laclède (R) Bernadotte (R) Tran (R)

Lagardère (R de) Féval (R Paul) Féval (R Paul)

Lajus (R de) 14 Juillet (R du) Concorde (Av de la)

Lalanne (R Mathieu) Bosquet (Cours) Barbanègre (Bd)

Lalo (R) Voie Nord du N°10 au 32 Duparc (R) Auber (R) en vis-à-vis du N°11

Lalo (R) Voie Sud du N°19 au 1 Auber (R) en vis-à-vis du N°7 Duparc (R)

Lamartine (Allée) Livron (R de)
Giratoire Camou (Cours du Général de Division 

Jacques) / Michelet (R)

Lamothe (R) Saint-Louis de Gonzague (place) Bosquet (Cours)

Langles (R) Faisans (R Henri) Garet (R Emile)

Lassence (R Alfred de) Clémenceau (Place Georges) Barthou (R Louis)

Latapie (R) Gachet (R) Saint-Louis de Gonzague (Place )

Laü (R du) Montardon (Av de) Bérard (Cours) N°14 en vis-à-vis

Lauriers (Av des) Leclerc (Av du Général) Lauriers (Av des)

Lauriers (av des) Bie Moulie (Av) Guillemin (Bd)

Lauriers (av des) Guillemin (Bd) Jéliotte (Av)

Laussat (R de) Foirail (pl du) Pasteur (R)

Lavigne (R) Viard (R) Gendarmerie (R de la)

Lavignotte (R) Lauriers (av des) Guillemin (Bd)

Leclerc (Av du Général) parking N°8 d'Est vers 

Ouest
Leclerc (Av du Général) Leclerc (Av du Général)

Hauterive (Bd) Contre-allée réservée aux 

riverains, bennes à ordures ménagères, véhicules 

d'urgence et de secours 

ANNEXE AP-2025-0006 SENS UNIQUE 3/6



ANNEXE AP-2025-0006

VOIES EN SENS UNIQUE DE CIRCULATION 

SAUF CONTRE-SENS CYCLABLES REGLEMENTES

VOIE EN SENS UNIQUE DEBUT DE LA VOIE DEBOUCHE DE LA VOIE

Lespy (R) Garet (R Emile) Castetnau (R)

Lespy (R) Faisans (R Henri) Garet (R Emile)

Lestapis (Place Samuel de) Galos (R) Laborde (Place Marguerite)

Libération (Place de la) Faget de Baure (R) Gassiot (R)

Liège (R de) SAUF sens inverse réservé Bus Gramont (Place) Orléans (R d')

Liège (R de) SAUF sens inverse réservé Bus Orléans (R d') Résistance (Av de la)

Loti (R Pierre) Guilhem (Chem) Blanqui (R)

Loup (Av du) entre N°34 et 36 Loup (Av du) Garcia Lorca (Av Fédérico)

Lyautey (Cours) Alsace Lorraine (Bd d') Commune de Paris (Rond-point de la)

Macé (R Charles) Brémont (R de l'Abbé) Alsace Lorraine (Bd d')

Madiran (R) Voie Est Bigorre (R de la) Hauterive (Bd) Contre-allée

Madiran (R) Voie Ouest Hauterive (Bd) Contre-allée Bigorre (R de la)

Maginot (R André) Loup (Av du) Massé (Av Pierre)

Mandela (R Nelson) précédant les Voies sans 

issues entre N°31 et 38
Tiredous (R des) Mandela (R Nelson)

Manescau (R) Résistance (Av de la) Montpensier (R)

Maquis du Béarn (R du) Camou (Cours ) Bayard (R)

Marca (R) Bayard (R) Etigny (R d')

Marne (R de la) Fénélon (R) Castetnau (R)

Meunier (R Valery) Saint-Louis de Gonzague (Place) Foch (R Maréchal)

Michelet (R) Camou (Cours ) Boyrie (R de)

Midi (R du) Montardon (Av de) Pin (R du)

Mirabelle (Av) Cazalis (R) Château d'Este (Av du)

Mirabelle (Av)
Giratoire Mermoz (Av Jean) /Herriot (Bd 

Edouard)
Cazalis (R)

Miremont (Clos) Auriol (R Vincent) Auriol (R Vincent)

Mitton (R André) Massé (Av Pierre) Loup (Av du)

Mitton (R André) Sallenave (Av Louis) Massé (Av Pierre)

Monge (Chem) Bourbon (All Catherine de) Schrader (R)

Monpezat (R de) Orléans (R d') Carreau (R Jean-Baptiste)

Monpezat (R de) Orléans (R d') Montpensier (R)

Montaigne (R) entre les N°16 et 26 Montaigne (R) N°14 Montaigne (R) N°25

Montaigne (R) entre les N°23 bis et 15 Montaigne (R) N°23 bis Montaigne (R) N°15

Montpensier (R) Nogué (R)/ Orléans (R d') Septs Cantons (Place des)

Morlaàs (Allées de) Morlaàs (Rond-point des Allées de) Gaulle (Av du Général de)

Mourot (R) Gassiot (R) Orléans (R d')

Mulot (R) 18e Régiment d'Infanterie (Av du) Etigny (R d')

Musset (Allée de Alfred) Bournac (R Emile) Nerval (Allée Gérard de )

Navarre (R de) Edouard VII (Av) Béarn (Av du)

Navarrot (R) Orphelines (R des) Barthou (R Louis)

Nerval (Allée Gérard de) Musset (Allée Alfred de) Bournac (Allée Emile)

Niépce (Place Nicéphore) d'Est en Ouest Lauriers (av des) N°41 Lauriers (av des) N°43

Nitot (Av) Trespoey (Av) Nitot (Av)

Nolivos (R de) Résistance (Av de la) Champetier de Ribes (Bd)

Norman Prince (Av) Carbonnière (R Ramon de) Morlaàs (Rond-point des Allées de)

O'quin (R) Pasteur (R) Montpensier (R)

Orbigny (R Frères Charles et Alcide d') Voie 

parallèle arrière du N°8 au 6 Kinley (R Myron) 
Orbigny (R Frères Charles et Alcide d')

Orbigny (R Frères Charles et Alcide d') Entrée 

parking au N°6 Kinley (R Myron)

Orphelines (R des) Daran (R Léon) Gachet (R)

Oussère (Bd de l') Voie nord Philippon (Av) Oussère (Bd de l') N°8

Oussère (Bd de l') Voie sud Oussère (Bd de l') / Bocage (Allée du) Philippon (Av)

Paix (Bd de la) contre-allée du N°190 à 196 bis Paix (Bd de la) N°190 Paix (Bd de la) vis-à-vis du N°191

Paix (Bd de la) contre-allée du N°256 à 260 Paix (Bd de la) N°256 Paix (Bd de la) N°260

Palassou (R de ) Carnot (R) Cassin (R René)

Pambrun (R du chanoine) Montardon (Av de) Planté (R Francis)

Panache Blanc (R du) Roi Soleil (R du) Trespoey (Av)

Parking du 8 Mai 1945 - de l'entrée vers la sortie 

selon un sens Ouest -Est
Saragosse (Av de) Saragosse (Av de)

Parking du Laü - de l'entrée vers la sortie selon 

un sens Ouest -Est
Saint-John Perse (R) Saint-John Perse (R)

Parking du Stade André Lavie du Nord vers le Sud Poplawski (Av du Doyen Robert)
Poplawski (Av du Doyen Robert) en vis à vis de 

Saint-John Perse (R de)

ANNEXE AP-2025-0006 SENS UNIQUE 4/6



ANNEXE AP-2025-0006

VOIES EN SENS UNIQUE DE CIRCULATION 

SAUF CONTRE-SENS CYCLABLES REGLEMENTES

VOIE EN SENS UNIQUE DEBUT DE LA VOIE DEBOUCHE DE LA VOIE

Parks (Allée Rosa) Sarrailh (Bd du Recteur Jean) Kennedy (Av du Président)

Parks (Allée Rosa) Jaussely (allée Léon) Parks (Allée Rosa)

Parks (Allée Rosa) Jaussely (allée Léon) Sharp (Allée Martha)

Pascal (R Blaise ) Paix (Bd de la) Guilhem (Chem)

Pasteur (R) Bargoin (R) Edit de Nantes (R de l') 

Péré (R) Alsace Lorraine (Bd d') Hounau (R Michel)

Perpignaa (R) Montpensier (R) Duplàa (R)

Peyroulet (place) Loup (Av du)
Giratoire Monaix (R Jean-Jacques de) / Lilas (Av 

des) / Buros (Av de)

Phoebus (Av Gaston) Livron (R de) Résistance (Av de la)

Piche (R Albert) Piche (R Albert) N°7 Lacoste (Av Gaston) 

Planté (R Raymond) Carnot (R) Planté (R Raymond) N°9 / Planté (R Tournante)

Planté (R Tournante) Planté (R Raymond) N°9 et 11 Planté (R Raymond) N°4

Ponts (R des) Marca (R) Mulot (Place)

Pyrénées (Bd des) Nerval (Allée Gérard de) Adoue (R)

Rauski (R François-Joseph) Champetier de Ribes (Bd) Béziou (Av)

Rauski (R François-Joseph) Résistance (Av de la) Champetier de Ribes (Bd)

Remondet (Allée André) Sharp (Allée Martha) Rhin et Danube (Av)

Réparatrices (R des) Edouard VII (Av) Carlos (R San)

République (R de la) Carnot (R) Simian (R du Docteur)

Rhin et Danube (Av) du N°4 au N°12 Rhin et Danube (Av) N°4 Rhin et Danube (Av)

Ritter (R Raymond)
Ritter (R Raymond) Voie débouchant sur les 

Bourbon (Allées Catherine de) 
Monge (Chem) en vis-à-vis du N°10

Rivarès (R) Guichenné (R Emile) Bosquet (Cours)

Roi Soleil (R du) Vert Galant (R du) Panache Blanc (R du)

Roselyne (R) Gloxin (R du Colonel) Cerdan (R Marcel)

Rossini (R) Voie Est - côté pairs Stravinsky (Av) Strauss (R)

Rossini (R) Voie Ouest - cöté impairs Strauss (R) Stravinsky (Av)

Rousse (Av de) Morlaàs (Allées de) Lilas (Av des)

Roussille (R Amédée) 14 Juillet (R du) Dauture (R du Général)

Royale (Place) Voie Est Henri IV (R) Pyrénées (Bd des)

Royale (Voie Ouest place) Pyrénées (Bd des) Henri IV (R)

Ruisseau du Laü (R du) Loup (Av du) Maginot (R André) 

Saint-Cricq (R du Comte de) Buros (Av de) Cassagne (R René)

Saint-François d'Assise (R) Castetnau (R) Anglais (R des)

Saint-Jammes (Av) Lilas (Av des) Gaulle (Av du Général de)

Saint-Louis (R) Saint-Louis (R) N°4 Joffre (R Maréchal)

Saint-Louis de Gonzague (place ) Daran (R Léon) Barbanègre (Bd)

Sallenave (Av Louis) Parking centre commercial Condorcet (Allée)

Sallenave (Av Louis) Saint-Exupery (R Antoine de) Mitton (R André)

Sallenave (Av Louis)
Condorcet (Allée de) au niveau du Rd-point 

de la Commune de Paris
Saint-Exupery (R Antoine de)

Sallenave (Av Louis) du Nord au Sud Condorcet (Allée de) - Rd-point Eric Tabarly
Sallenave (Av Louis) Voie sortie parking centre 

commercial hypermarché

Sallenave (Av Louis) du Sud au Nord Mitton (R André)
Sallenave (Av Louis) Voie sortie parking centre 

commercial hypermarché

Samonzet (R) Guichenné (R Emile) Bosquet (Cours)

Sayettes (Av des) Tourasse (Bd) Lardas (R de)

Schuman (Av Robert) Dufau (Av) Kennedy (Av du Président)

Schwarzenberg (R du Professeur Léon) Voie Est Hauterive (Bd) Voie Nord Est
Schwarzenberg (R du Professeur Léon) / 

Giratoire Entrée Centre hospitalier

Schwarzenberg (R du Professeur Léon) Voie 

Ouest

Schwarzenberg (R du Professeur Léon) / 

Giratoire Entré Centre hospitalier
Hauterive (Bd) Giratoire

Serviez (R) Clémenceau (Place Georges) Septs Cantons (Place des)

Simian (R du Docteur) République (Place de la) Voie Sud Guichenné (R Emile)

Siro (R Pauline) Baradat (Av Honoré) Cadier (R du pasteur Alphonse)

Solférino (R de) Castetnau (R) Despourrins (R)

Soust (R du) 14 Juillet (R du)
Gélos (R du) / Lajus (R de) / Laborde (R des trois 

frères) GELOS

Souvenir Français (Contre-allée Rond-point du) Mermoz (Av Jean) N°7 Mirabelle (Av)

Sully (R) Château (R du) Henri IV (R)

Taine (R Hippolyte) Ducla (R Victor) / Armagnac (R d') Paix (Bd de la) vis-à-vis du N°391

ANNEXE AP-2025-0006 SENS UNIQUE 5/6



ANNEXE AP-2025-0006

VOIES EN SENS UNIQUE DE CIRCULATION 

SAUF CONTRE-SENS CYCLABLES REGLEMENTES

VOIE EN SENS UNIQUE DEBUT DE LA VOIE DEBOUCHE DE LA VOIE

Taylor (R Alexander) du N° 14 au N°8 Duboué (R) Ouest Duboué (R) Est

Terrier (R Jacques) Goya (R) 14 Juillet (R du)

Tran (R) Laclède (R) Libération (place de la)

Trespoey (Av) en vis-à-vis du N°7 Lauriers (Av des) Trespoey (Av)

Trianon (Av ) Mermoz (Av Jean) Béziou (Av)

Verdi (R) Strauss (R) Schubert (Impasse Franz)

Verdi (R) Liszt (Impasse Franz) Strauss (R)

Verne (R jules) traversant le Parc Noulibos Verne (R jules)  N°3 sortie parking vers l'Est Saragosse (Av de) en vis-à-vis du N°10

Vert Galant (R du) Trespoey (Av) Roi Soleil (R du)

Viard (R) Bourbaki (R) Montpensier (R)

Vigny (Av Alfred de) Gaulle (Av du Général de) Lilas (Av des)

Vizioz (Av du doyen Henri) Paix (Bd de la) Camus (R Albert)

Voie non dénommée Paix (Bd de la) N°323 Montardon (Av de) Vizioz (Av du Doyen Henry)

Zola (R Emile) Loup (Av du) Jaurès (R Jean)

Publié le :                                                                                                         

ANNEXE AP-2025-0006 SENS UNIQUE 6/6

15 janvier 2025




